Hokkaido Research Organization

報道関係各位

帯広畜産大学と北海道立総合研究機構との

連携・協力に関する協定調印式について

◆ 概 要

◆ 調印式および共同記者会見

◆ お問い合わせ先

地方独立行政法人

北海道立総合研究機構

平成２５年９月１２日

プレスリリース  Press Release

 国立大学法人帯広畜産大学と地方独立行政法人北海道立総合研究機構は、相互に

連携・協力し、双方が行う研究開発や人材育成等を効果的に推進することにより、

地域の産業及び経済の発展に寄与することを目的とした連携・協力に関する協定書

を締結することになりました。

（具体的な連携協力内容）

（１）研究開発の推進

（２）人材交流・人材育成

（３）研究資源の共有

（４）広報活動

（５）その他、双方が合意する連携事業

 つきましては、下記のとおり協定書調印式・共同記者会見を行いますので、お知

らせします。また、記事掲載については、９月２６日の記者会見後としますので、

よろしくお願いいたします。

日 時：平成２５年９月２６日（木） 15:00 ～ 15:45

場 所：帯広畜産大学 本部棟２階 大会議室

     （帯広市稲田町西２線 11 番地）

出席者：帯 広 畜 産 大 学   学 長  長 澤 秀 行

北海道立総合研究機構  理事長  丹 保 憲 仁

帯広畜産大学 教育研究支援部 研究支援課長 浅 野 昇 一

帯広市稲田町西２線11番地

TEL: 0155-49-5285  FAX: 0155-49-5289

E-mail: kenkyu@obihiro.ac.jp

北海道立総合研究機構 本部 連携推進部 副部長 美藤加代子

札幌市北区北19条西11丁目

TEL: 011-747-2810  FAX: 011-747-0211

E-mail: bitou-kayoko@hro.or.jp